2025 年 11 月吉日

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、弊社の各種サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2026 年度の弊社各種試験の価格は、下記のとおり決定いたしました。

なお、新年度より、看護師国家試験対策模擬試験 2 篇および保健師国家試験対策模擬試験に

ついては、成績オンライン化の準備を進めております。

次年度も引き続き、弊社各種試験をご利用いただければ、幸いです。

ご相談・ご不明な点などございましたら、上記フリーコールまで何なりとご連絡ください。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2026 年度 商品ラインナップ及び価格

全て税込（単位：円）
商品名（問題数） 単価 セット割引

第 116 回受験者向け
看護師国家試験対策模擬試験

基礎問題篇（240 問） 2,200 ベーシック
セット*1

3,800

サクセス
セット*2

6,800 予想問題篇（240 問） 2,200
必修問題対策トレーニング

目標Ⅰ   （50 問） 1,200

全 4 目標
セット
3,900

目標Ⅲ＆Ⅳ
セット
2,800

目標Ⅱ    （50 問） 1,200
目標Ⅲ   （100 問） 1,800
目標Ⅳ   （100 問） 1,800

科目別強化トレーニング ※ 科目①〜⑪
（各 50 問）

各 1,200 全 11 科目セット 10,000

第 113 回受験者向け
保健師国家試験対策模擬試験（110 問）

4,000 ―

※「科目別強化トレーニング」は、国家試験に出題される 11 科目を分野別に分け、各 50 問にまとめた試験です。
*1「ベーシックセット」は、看護師国家試験対策模擬試験全 2 篇のセット商品です。
*2「サクセスセット」は、看護師国家試験対策模擬試験全 2 篇と必修問題対策トレーニング全 4 目標セットの

セット商品です。
以上